
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/123/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z tężni solankowej będącej własnością Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) Rada Miejska w Koluszkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z tężni solankowej będącej własnością Gminy Koluszki. Regulamin 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej usytuowanej przy tężni solankowej na terenie Parku Miejskiego w Koluszkach. 

§ 3. Każda osoba przebywająca na terenie tężni solankowej zobowiązana jest stosować się do niniejszego 
regulaminu. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr LXIV/110/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 18 września 2023r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z tężni solankowej będącej własnością Gminy Koluszki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.            
          

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9410



Załącznik do uchwały Nr LXVI/123/2023 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 30 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z tężni solankowej będącej własnością Gminy Koluszki 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady i tryb korzystania z tężni solankowej znajdującej się w Parku 
Miejskim w Koluszkach. 

§ 2. Tężnia jest obiektem czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje jego 
Zarządca. 

§ 3. W trakcie trwania sezonu obiekt jest ogólnodostępny i służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących go 
osób w zakresie wypoczynku i relaksu. 

§ 4. Na terenie obiektu zabrania się: 

1. wyciągania z tężni gałązek tarniny; 

2. wchodzenia na drewnianą konstrukcję tężni; 

3. niszczenia infrastruktury i zieleni; 

4. samowolnego ingerowania w pracę urządzenia; 

5. picia solanki i używania jej do celów spożywczyc.; 

§ 5. Przeciwwskazania do korzystania z tężni: 

1. stany zapalne; 

2. ostre choroby przebiegające z podwyższoną temperaturą; 

3. nadczynność tarczycy; 

4. choroby niewydolności krążenia. Zwłaszcza u pacjentów z niskim ciśnieniem krwi; 

5. stan po świeżo przebytym zawale mięśnia sercowego; 

6. choroby nowotworowe; 

7. zaawansowana astma oskrzelowa; 

8. ciąża lub jej podejrzenie; 

9. nadwrażliwość na jod i brom. 

§ 6. Przy korzystaniu z tężni należy zachować odstęp minimum 1 metr od tarniny. 

§ 7. Jednorazowy seans przy tężni solankowej nie powinien trwać dłużej niż 45 minut. Zaleca się seanse 
30 minutowe. 

§ 8. Podchodzenie do tężni i dotykanie tarniny może skutkować poplamieniem, przebarwieniami lub 
zniszczeniem odzieży przez spadające krople solanki. 

§ 9. Przebywanie w zbyt bliskiej odległości od tarniny może skutkować dostaniem się kropli solanki do 
oczu, wtedy należy niezwłocznie przepłukać oczy. 

§ 10. Przy korzystaniu z tężni należy bezwzględnie stosować się do regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9410


	UCHWAŁA NR LXVI/123/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z tężni solankowej będącej własnością Gminy Koluszki
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1



		2023-11-20T12:30:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




